realizado  no formato On-line - 55ª edição - 15, 17, 22, 24 e 29 de maio | Fase Síncrona - 31 de maio | 05,
07 e 12 de junho, das 9h00 às 12h00.

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

2.1. Contratada: Instituto Brasileiro de Governança Corporativa, inscrito no CNPJ n°
01.082.331/0001-80

2.2. Valor Global da Contratação:  R$ 2.440,00 (dois mil, quatrocentos e quarenta reais).

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade
orçamentária, por meio do Certificado de Dotação Orçamentária nº 588/2023  (0103433), emitido  pela
Gerência de Orçamento Contabilidade e Tesouraria, as justificativas apresentadas no Projeto Básico  e